MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1908/2022 Em 15 de julho de 2022

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 6941/2022 de 29/07/2022 16:32
Documento: Resposta no l à Indicação no 2935/2022
Interessado: PREFEri'uRA DO MUNlciPlc DE ARARAQUARA

CtIEFIA GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEG]S;LA'T]VO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUiStO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

H
estima e consideração

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosaplente

SILVA

Chefe Ide Gabinete

\

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3E9RBH2592K8CAH0
		2022-08-05T08:56:07-0300